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Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 10/01/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2163.92 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

2 10/01/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

3 10/01/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

4 18/01/2022 MANIGHETTI SAS 2824.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

5 18/01/2022 MASCARIN FEDERICO 3680.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

6 18/01/2022 Office Point Sas - di Dalle Crode M. & C. 103.57 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

7 18/01/2022 FORNITECNICA SRL 171.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

8 18/01/2022 ARGO SOFTWARE SRL 2199.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 31/01/2022 LATINI CHIARA 221.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

10 31/01/2022 DIAMANTI ROSA  ANGELA 26.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

11 31/01/2022 BELLE' CARLA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

12 31/01/2022 BOSCHETTO MARIANELLA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

13 31/01/2022 D'ARSIE' MARA 46.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

14 31/01/2022 DA RE LUISA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

15 31/01/2022 DE BONI MIRANDA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

16 31/01/2022 MAGRI RENATA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

17 31/01/2022 PIERDONA' GABRIELLA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

18 31/01/2022 RUCHER MICHELA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

19 31/01/2022 STEFANI ANITA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

20 31/01/2022 STELLA LUISELLA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

21 31/01/2022 TITTONEL FRANCESCA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

22 31/01/2022 ZUCCOLOTTO DANIELA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

23 31/01/2022 BOF NICOLETTA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

24 31/01/2022 DE FAVERI ALESSIA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

25 31/01/2022 LANARO ENRICA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

26 31/01/2022 MUTTON ROSANNA 46.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

27 31/01/2022 STELLA CLAUDIA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

28 31/01/2022 Poste Italiane 155.08 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

29 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 621.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

30 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 22.79 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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31 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 37.68 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

32 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 483.78 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

33 09/02/2022 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 1192.55 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

34 09/02/2022 Distribuzione Ufficio S.r.l. 875.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 09/02/2022 Aniceto Angelica 990.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

36 11/02/2022 Addizionale regionale Veneto 0.43 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

37 11/02/2022 INPS 0.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

38 11/02/2022 REGIONE VENETO 2.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

39 11/02/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

8.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

40 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

1.57 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

41 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

110.11 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

42 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

40.04 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

43 11/02/2022 REGIONE VENETO 38.73 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

44 11/02/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

111.66 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

45 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

0.73 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

46 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

50.82 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

47 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

18.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

48 11/02/2022 REGIONE VENETO 17.87 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

49 11/02/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

51.53 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

50 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

1.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

51 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

80.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

52 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

29.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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53 11/02/2022 REGIONE VENETO 28.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

54 11/02/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

81.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

55 16/02/2022 Zetaelle  S.r.l. 15000.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

56 16/02/2022 FA.COM di Cominotto  Arnaldo 321.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

57 16/02/2022 AMATI NICOLETTA 195.87 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

58 22/02/2022 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 505.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

59 22/02/2022 OFFICE POINT SAS 70.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

60 22/02/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SRL 359.74 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

61 04/03/2022 Poste Italiane 23.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

62 04/03/2022 SME SPA 306.67 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

63 04/03/2022 POSTE ITALIANE SPA 19.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

64 04/03/2022 SOLIGO VIAGGI SAS 125.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

65 04/03/2022 ELIO PIU' DI CIETTO DARIO 26.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

66 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 262.36 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

67 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1069.03 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

68 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2230.97 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

69 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 43.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

70 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 70.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

71 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 15.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

72 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 13.61 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

73 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 20.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

74 09/03/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

0.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

75 09/03/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

67.76 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

76 09/03/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

24.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

77 09/03/2022 REGIONE VENETO 23.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

78 09/03/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

58.51 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

79 15/03/2022 MUSIC ARTE DI BALDASSIN LUIGI & C. SAS 50.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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80 15/03/2022 Isthar Societa Cooperativa Sociale 216.60 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

81 21/03/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO CONEGLIANO 3° "BRUSTOLON" 225.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

82 22/03/2022 SOLIGO VIAGGI SAS 160.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

83 01/04/2022 SOLIGO VIAGGI SAS 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 01/04/2022 FORNITECNICA SRL 182.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

85 01/04/2022 Isthar Societa Cooperativa Sociale 140.79 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 06/04/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 67.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

87 06/04/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.50 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

88 06/04/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 5.77 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

89 06/04/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 11.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

90 06/04/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 3.33 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

91 06/04/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 16.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

92 08/04/2022 CENTRO SERVIZI AGRICOLI DI DANTOMIO CRISTINA & C.
SAS

274.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

93 08/04/2022 CURTO LINDA 1400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

94 08/04/2022 SEMINARIO VESCOVILE DI VITTORIO VENETO 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 11/04/2022 Marchetti Alessandro 159.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

96 11/04/2022 OFFICE POINT SAS 1282.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

97 11/04/2022 ELIOTECNICA BALBI DI BARISAN F. & C. SNC 129.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

98 22/04/2022 MONDO TOURS SRL 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 22/04/2022 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 114.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

100 22/04/2022 FONDAZIONE ODERZO CULTURA ONLUS 165.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 22/04/2022 POSTE ITALIANE SPA 7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

102 22/04/2022 MONDO TOURS SRL 380.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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103 26/04/2022 AGRIMAMAI di Luca Battiston 101.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

104 28/04/2022 ASD YOGA LA FORZA DELLA VITA 1752.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

105 28/04/2022 AZ.PANEGAI DI MOMESSO CRISTINA 190.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 28/04/2022 Isthar Societa Cooperativa Sociale 249.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 03/05/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 14.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 03/05/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

109 03/05/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2.16 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 03/05/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 60.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

111 03/05/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

112 03/05/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 28.38 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

113 03/05/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 03/05/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 25.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

115 03/05/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 16.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

116 03/05/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 38.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 03/05/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 3.83 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 09/05/2022 Gennaro Somma 272.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

119 09/05/2022 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 09/05/2022 MONDO TOURS SRL 652.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

121 09/05/2022 AGRITURISMO "LA DOLZA" di CURTO ENRICO 91.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 09/05/2022 POSTE ITALIANE SPA 46.52 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

123 09/05/2022 LEGAMBIENTE ONLUS 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 12/05/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SRL 185.19 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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125 13/05/2022 ARUBA SPA 50.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

126 13/05/2022 SOLIGO VIAGGI SAS 1075.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 25/05/2022 SOLIGO VIAGGI SAS 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 25/05/2022 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 110.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

129 30/05/2022 Liceo Scientifico Statale "Leonardo Da Vinci" 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

130 31/05/2022 I.T.I.S. "Max Planck" 180.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

131 01/06/2022 POSTE ITALIANE SPA 12.88 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

132 06/06/2022 I.T.I.S. "Max Planck" 1133.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

133 06/06/2022 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STAT. "M.
CASAGRANDE"

60.68 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

134 06/06/2022 NEGRO NATALINA 296.46 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

135 06/06/2022 TENDERINI MIRIAM SOPHIA 219.60 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

136 06/06/2022 SOLIGO VIAGGI SAS 210.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 07/06/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 59.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

138 07/06/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 65.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 07/06/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 25.38 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

140 07/06/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 11.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

141 07/06/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 107.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 07/06/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 18.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 07/06/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 24.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

144 13/06/2022 AZ.PANEGAI DI MOMESSO CRISTINA 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 13/06/2022 FORNITECNICA SRL 182.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

146 13/06/2022 FAVORE SABINA 417.82 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

147 14/06/2022 Cleaner Snc di Targa Tommaso e Rinaldo Marco 654.80 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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148 28/06/2022 I.T.I.S. "Max Planck" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

149 28/06/2022 AZ.PANEGAI DI MOMESSO CRISTINA 220.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 28/06/2022 MASCARIN FEDERICO 1120.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

151 30/06/2022 INTERNATIONAL COLLEGE SRL 1250.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

152 01/07/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

153 01/07/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 144.06 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

154 01/07/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 21.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 01/07/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

2.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

156 01/07/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

152.46 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

157 01/07/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

55.44 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

158 01/07/2022 REGIONE VENETO 53.55 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

159 01/07/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

154.53 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

160 01/07/2022 REGIONE VENETO 31.50 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

161 01/07/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

74.11 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

162 01/07/2022 REGIONE VENETO 23.33 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

163 01/07/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

54.90 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

164 04/07/2022 I.T.I.S. "Max Planck" 1300.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

165 07/07/2022 POSTE ITALIANE SPA 22.77 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

166 24/08/2022 GIANFRANCO MARCHETTI 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 24/08/2022 OFFICE POINT SAS 1282.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

168 24/08/2022 POSTE ITALIANE SPA 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

169 24/08/2022 ELIO PIU' DI CIETTO DARIO 59.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

170 08/09/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

171 08/09/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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172 20/09/2022 ISI engineering srl 813.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

173 20/09/2022 CANOVA  SOCIETA` LIBRARIA EDITRICE A R.L. 339.68 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

174 20/09/2022 REMIGIO GHITTI S.R.L. 19660.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

175 20/09/2022 POSTE ITALIANE SPA 5.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

176 20/09/2022 FORNITECNICA SRL 182.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

177 20/09/2022 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 4251.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

178 20/09/2022 EDUGAMMA SRL 4770.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

179 20/09/2022 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 98.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

180 20/09/2022 OFFICE POINT SAS 1282.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

181 20/09/2022 Farmacia di Refrontolo 814.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

182 06/10/2022 BP srl 576.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

183 06/10/2022 SISTERS S.R.L. 706.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

184 07/10/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 178.86 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

185 07/10/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4325.20 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

186 07/10/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

187 07/10/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 935.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

188 07/10/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1049.40 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

189 07/10/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 21.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

190 07/10/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

191 07/10/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

192 17/10/2022 MUSIC ARTE DI BALDASSIN LUIGI & C. SAS 735.24 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

193 17/10/2022 BETTIN PIANOFORTI 5078.69 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

194 17/10/2022 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO S.R.L. 231.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

195 17/10/2022 PARCO ZOO PUNTA VERDE SRL 436.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

196 17/10/2022 ESSE MUSIC STORE SRL 2286.07 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

197 17/10/2022 MEDIA DIRECT SRL 18032.79 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

198 17/10/2022 Bardelle Mauro 1603.20 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

199 02/11/2022 PROMOSPORT SRL 250.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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200 02/11/2022 ANTICA OSTERIA DI VIA BRANDOLINI DI PERENZIN
GIOVANNI & C. S.N.C.

540.91 03|09|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Per Terzi

201 02/11/2022 SOLIGO VIAGGI SAS 1280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

202 10/11/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

300.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

203 10/11/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 155.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

204 10/11/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 126.72 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

205 10/11/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 161.76 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

206 10/11/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1117.31 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

207 10/11/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 51.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

208 10/11/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 244.93 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

209 10/11/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 258.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

210 10/11/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 3967.21 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

211 11/11/2022 SOLIGO VIAGGI SAS 220.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

212 11/11/2022 MESULANA SERVIZI SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

213 11/11/2022 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

380.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

214 11/11/2022 UCA ASSICURAZIONE SPA 385.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

215 11/11/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 249.98 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

216 11/11/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 49.02 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

217 11/11/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 10.98 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

218 11/11/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

219 11/11/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 4681.02 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

220 11/11/2022 Rigo Stefania 178.30 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

221 21/11/2022 ICA SYSTEM S.r.l. 8491.97 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

222 21/11/2022 Ica System srl 1922.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

223 21/11/2022 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 75.60 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

224 21/11/2022 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 9045.71 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

225 21/11/2022 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 725.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
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226 21/11/2022 NIWAITALIA S.R.L. 3254.30 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

227 21/11/2022 DORIGO ILARIA 154.04 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

228 24/11/2022 Aniceto Angelica 60.00 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

229 24/11/2022 Aniceto Angelica 31.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

230 24/11/2022 Aniceto Angelica 608.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
05|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti

231 06/12/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 422.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

232 06/12/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1764.56 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

233 06/12/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 55.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

234 06/12/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1990.06 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

235 06/12/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 715.95 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

236 06/12/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 128.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

237 06/12/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 22.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

238 06/12/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

239 06/12/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 54.09 03|09|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Per Terzi

240 06/12/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 159.50 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

241 09/12/2022 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 384.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

242 09/12/2022 SAVNO  S.C.R.L. 373.58 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

243 09/12/2022 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 75.60 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

244 09/12/2022 MONDO TOURS SRL 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

245 09/12/2022 L'ALBERO - CENTRO DIDATTICO SNC 388.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

246 09/12/2022 EDS S.R.L. 43758.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

247 12/12/2022 ACOUSTICS Design Srl 3960.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

248 12/12/2022 SOLIGO VIAGGI SAS 195.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

249 13/12/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

0.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

ISTITUTO COMPRENSIVO
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

250 13/12/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

54.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

251 13/12/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

19.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

252 13/12/2022 REGIONE VENETO 19.22 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

253 13/12/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

51.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

254 20/12/2022 DAL BIANCO TARGHE S.N.C. 457.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

255 20/12/2022 FORNITECNICA SRL 182.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

256 22/12/2022 LATINI CHIARA 306.25 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

257 22/12/2022 LATINI CHIARA 316.13 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

258 22/12/2022 Aniceto Angelica 617.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

259 22/12/2022 MARTIN DANIELE 274.22 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

260 22/12/2022 FAVORE SABINA 35.77 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

Data 14/05/2024
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